
滑县农业面源污染治理与监督指导试点监测项目（二次）成交结果公告

（招标编号：滑财购磋商-2023-29 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]滑县农业面源污染治理与监督指导试点监测项目:

      中标人：河南乾坤检测技术有限公司 其他类型中标价：1818800.00

二、其他：

   滑县农业面源污染治理与监督指导试点监测项目（二次）成交结果公告

一、项目编号：HJYZC[202307]024-1号 ；采购编号：滑财购磋商-2023-29 

二、项目名称：滑县农业面源污染治理与监督指导试点监测项目（二次）

三、项目基本情况

采购公告发布日期：2023年 7月 26日

评审日期：2023年 8月 8日 

四、主要标的信息

包号 采购内容 供应商名称 地 址 成交金额 单位

1 滑县农业面源污染治理与监督指导试点监测 河南乾坤检测技术有限公司    郑州经济技

术开发区祥瑞路 109号新亚创新产业园 3D号楼  1818800.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 滑县农业面源污染治理与监督指导试点监测项目（二次） 监测内容：地表水.11个手工监

测点位及 1个自动监测点位需手工监测的项目，地下水.6个手工监测点位，土壤.针对耕地、

果园和菜地等地类的土壤设置 10个监测点位。货物内容：水质自动监测站点的建设以及相

关仪器设备的购买、河道数字模型建设、监测体系平台建设、小型气象站建设。监测系统运

维。 监测内容需按照国家、省、市、县工作要求以及结合滑县实际开展滑县农业面源污染

治理与监督指导试点监测服务，配合做好试点农业面源污染负荷评估、农业面源污染防治绩

效评估等相关工作。按照确定的试点监测工作、监测方案开展以下工作：1.按照监测方案要

求开展地表水监测工作、2.按照监测方案要求开展地下水监测工作、3.按照监测方案要求开

展土壤监测工作。货物内容需按照国家、省、市、县工作要求以及结合滑县实际开展滑县农

业面源污染治理与监督指导试点监测服务，配合做好试点农业面源污染负荷评估、农业面源

污染防治绩效评估等相关工作。按照确定的试点监测工作、监测方案开展以下工作：1.水质



自动监测站点的建设以及仪器的安装购买、2.三维河道数字模型建设，日常流量监测、3.小

型气象站建设、4.监测体系平台建设。监测系统运维：运维至 2025年 12月 31日。 1.地表

水、地下水、土壤监测点位监测期自合同签订之日 12个月（365天）。2.水质自动监测站点

的建设、小型气象站建设、三维河道数字模型建设、监测体系平台建设在合同签订之日起 30

天内完成（包括设备仪器的供货）。3.监测系统运维至 2025年 12月 31日。 1.监测项目执

行标准：按照《农业面源污染治理监督指导试点技术指南》、《全国农业面源污染监测评估实

施方案》、《流域农业面源污染监测技术规范》、《地表水自动监测技术规范（试行）》等要求

执行，对地表水 11个手工监测点位以及一个自动监测点位的部分项目、地下水 6个手工监

测点位、土壤 10个监测点位进行监测。2.货物执行标准：执行产品合格标准。3.监测系统

运维满足采购内容及要求。

五、评审专家名单：程钟阳、邵珊、刘霞（采购人代表）  

六、代理服务收费标准及金额：参照国家发展改革委《发改价格〔2015〕299 号》文件的规

定由成交人向采购代理机构支付人民币代理服务费 36500元。

七、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次公告在《河南省政府采购网》《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·滑县）》上发布。自本公告发布之日起 1

个工作日。

八、其他补充事宜

 供应商认为评标结果使自己的权益受到损害的，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，

向采购人、采购代理机构提出质疑，质疑时写明质疑内容并提供必要的证明材料，将质疑函

扫描件上传到《全国公共资源交易平台（河南省•滑县）》业务系统并电话告知采购人和代理

公司。质疑函加盖单位公章且法定代表人签字后附企业营业执照扫描件及法定代表人或被授

权人身份证件扫描件一并上传，必须注明法定代表人姓名及联系方式、被授权代表姓名及联

系方式、单位通讯地址及固定电话。并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或

未按照要求提交的质疑函将不予受理。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名    称：安阳市生态环境局滑县分局 

地    址：滑县人民路与黄河路交叉口 

联 系 人：刘霞、未连洁  



联系方式：0372- 8181708

2.采购代理机构信息

名    称：北京建智达工程管理股份有限公司　　　　　　　　　　　　

地　　址：郑州市金水区金成时代广场 9号楼 803室　

联 系 人：王婷

联系方式：13103626133

3.项目联系方式

联 系 人：刘霞、未连洁     

联系方式：0372- 8181708

十、附件

(详见附件)

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：安阳市生态环境局滑县分局                         

   地    址：滑县人民路与黄河路交叉口                                

   联 系 人：刘霞、未连洁                             

   电    话：0372- 8181708                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京建智达工程管理股份有限公司

   地    址： 郑州市金水区金成时代广场 9号楼 803室　

   联 系 人： 王婷

   电    话： 13103626133

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-08T17:52:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-08T17:53:40+0800
	BJ
	ePolicy




